UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNNMT-MTKS

V/v góp ý đối với dự thảo Đề án phát triển

làng du lịch công đồng Quỳnh Sơn và Hữu

Liên, giai đoạn 2026-2027 (lần 2)

Lạng Sơn, ngày     tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Sở Nông nghiệp và Môi trường nhận được Công văn số 171/SVHTTDL-

QLDLTT ngày 19/01/2026 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn

về việc góp ý đối với dự thảo Đề án phát triển du lịch cộng đồng Quỳnh Sơn và

Hữu Liên, giai đoạn 2026-2027 (lần 2). Sau khi nghiên cứu, Sở Nông nghiệp và

Môi trường nhất trí với dự thảo nêu trên.

Sở Nông nghiệp và Môi trường kính gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Ban quản lý rừng đặc đụng và phòng hộ;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, MTKS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Đức Minh

		2026-01-21T09:25:57+0700

		2026-01-21T10:17:42+0700

		2026-01-21T10:17:38+0700

		2026-01-21T10:17:38+0700

		2026-01-21T10:18:24+0700